[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 187/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que o setor responsável realize estudos visando a realização da pavimentação asfáltica nas seguintes ruas do Jardim São Carlos:

1) Rua Nagir Dionísio Ferreira;

2) Pedro Andrelino Martins;

3) Baldevino Guatura;

4) Maria Belline Barduco.

JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário, que os moradores vêm sofrendo com a poeira causada pelo tempo seco ou pelas lamas e buracos causados pelas chuvas.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 11 de março de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1